construção de 25 (vinte e cinco) unidades habitacionais em área
urbana do Município de Santa Filomena/PE, TERMO DE
COMPROMISSO Nº 974605/2024/MCIDADES/CAIXA,
OPERAÇÃO 1100430-84 - Programa Minha Casa, Minha Vida -
MCMV FNHIS Sub 50. Valor Máximo da Licitação: R$
3.788.909,90 (três milhões, setecentos e oitenta e oito mil, novecentos
e nove reais e noventa centavos). Recebimento das Propostas: 19 de
janeiro de 2026 às 14h00min até o dia 04 de fevereiro de 2026 às
14h00min. Horário de encerramento do recebimento das
propostas: 04 de fevereiro de 2026 às 14h00min. Início da sessão de
disputa de preços: